
ECTS-EINSTUFUNGSTABELLE

Referenzgruppe: Masterstudiengang Mathematik und Technomathematik
Referenzzeitraum: Sommersemester 2023 - Wintersemester 2024/25

Note Anzahl Prozent Kumuliert
sehr gut 1,0 19 26,76 26,76

1,1 5 7,04 33,80
1,2 3 4,23 38,03
1,3 7 9,86 47,89
1,4 5 7,04 54,93
1,5 5 7,04 61,97

gut 1,6 8 11,27 73,24
1,7 4 5,63 78,87
1,8 6 8,45 87,32
1,9 2 2,82 90,14
2,0 2 2,82 92,96
2,1 1 1,41 94,37
2,2 1 1,41 95,78
2,3 2 2,82 98,60
2,4 0 0,00 98,60
2,5 1 1,41 100,01

befriedigend 2,6 0 0,00 100,01
2,7 0 0,00 100,01
2,8 0 0,00 100,01
2,9 0 0,00 100,01
3,0 0 0,00 100,01
3,1 0 0,00 100,01
3,2 0 0,00 100,01
3,3 0 0,00 100,01
3,4 0 0,00 100,01
3,5 0 0,00 100,01

ausreichend 3,6 0 0,00 100,01
3,7 0 0,00 100,01
3,8 0 0,00 100,01
3,9 0 0,00 100,01
4,0 0 0,00 100,01

71 100,01
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